ТАБЛИЦА

 Результатов районной Спартакиады школьников по баскетболу 26 февраля 2010 г.

Отборочные игры
Юноши   группа «А»       с.Широкая
	команда
	Газ-Завод
	Широкая
	Солонечный
	Тайна
	разница 
мячей
	очки 
	место

	Газ-Завод 2
	X
	26:6
	38:2
	36:0
	100:8+92
	3
	

	Широкая
	6:26
	X
	19:2
	24:1
	49:29+20
	2
	1

	Солонечный
	2:38
	2:19
	X
	29:4
	31:61-30
	1
	2

	Тайна
	0:36
	1:24
	4:29
	X
	5:89-84
	0
	3


Юноши   группа «Б»      с.Газ-завод
	команда
	Газ-Завод
	Батакан
	Бурукан
	Ушмун
	разница 
мячей
	очки 
	место

	Газ-Завод 1
	X
	34:6
	39:4
	44:6
	117:16+101
	3
	1

	Батакан
	6:34
	X
	12:14
	10:5
	28:53-25
	1
	2

	Бурукан
	4:39
	14:12
	X
	19:29
	37:80-43
	1
	4

	Ушмун
	6:44
	5:10
	29:19
	X
	40:73-33
	1
	3


Финальные игры

5-6 место  Ушмун - Тайна   14:6
3-4 место  Солонечный – Батакан  16:8
1-2 место  Широкая – Газ - Завод  6:25
ТАБЛИЦА

 Результатов районной Спартакиады школьников по баскетболу 26 февраля 2010 г.

Отборочные игры
девушки   группа «А»    с.Широкая
	команда
	Ушмун
	Широкая
	Солонечный
	разница
мячей
	очки
	место

	Ушмун
	X
	6:18
	10:5
	16:23-7
	1
	2

	Широкая
	18:6
	X
	18:2
	36:8+28
	2
	1

	Солонечный
	5:10
	2:18
	X
	7:28-21
	0
	3


девушки  группа «Б»  с.Газ-Завод
	команда
	Газ-Завод
	Батакан
	Бурукан
	разница
мячей
	очки
	место

	Газ-Завод
	X
	22:2
	16:13
	38:15+23
	2
	1

	Батакан
	2:22
	X
	6:14
	8:36-28
	0
	3

	Бурукан
	13:16
	14:6
	X
	27:22+5
	1
	2


Финальные игры

5-6 место  Батакан - Солонечный  10:5

3-4 место  Бурукан – Ушмун  14:0

1-2 место  Широкая – Газ - Завод  13:9

ИТОГОВАЯ ТАБЛИЦА  

Районных соревнований по баскетболу в зачет 8 районной Спартакиады школьников 26 февраля 2010 г.

	место
	юноши
	девушки

	1
	Газ-Заводская СОШ

Акопян Г.      Горбунов А.

Кононыхин А.   Сапожников С.

Рукавишников А.   Шаталов А.

Софьянников Г.

Тренер-преподаватель – Егоров Р.В.
	Широкинская СОШ

Дроздова А.     Бахмутская Л.

Макарова М.  Новикова Т.

Бояркина К.  Гурецкая С.

Ларионова К.  Козлова Э.

Учитель ФК – Занин А.С.

	2
	Широкинская СОШ


	Газ-Заводская СОШ



	3
	Солонечнинская СОШ


	Буруканская ООШ



	4
	Батаканская СОШ
	Ушмунская СОШ

	5
	Ушмунская СОШ
	Батаканская СОШ

	6
	Тайнинская ООШ
	Солонечнинская СОШ

	7
	Буруканская ООШ
	


Лучший игрок среди юношей – Шаталов А. (Газ-Завод)

Лучший игрок среди девушек  – Новикова Т. (Широкая)










